
平成 30 年 10 月 31 日 

各位 

東京都港区三田一丁目 4 番 28 号 

テクタイト 株式会社

代表取締役 松本能和

新設分割による新会社設立のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申しあげます。 

さて、この度弊社事業のうち、映像ソフトの卸売事業（レンタル用・セル用一般作品を

除きます。）（以下「本件事業」といいます。）について、平成 30 年 11 月 1 日より、新設分

割による新会社 エンタービジョン株式会社（以下「ＥＶ」といいます。）に承継すること

といたしました。 

なお、今回の子会社設立は、本件事業の専門性と自立性を向上させ、市場の変化により

迅速に対応し、新たな需要の開拓に取り組む目的で設立されるものです。今後とも倍旧の

ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

新設分割により新たに設立した会社の概要 

(１) 名 称 エンタービジョン株式会社 

(２) 所 在 地 東京都豊島区池袋二丁目 66 番 2 号 

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 松本能和 

(４) 役 員 松本能和、湯原育文、小高哲哉、鴇崎俊也 

(５) 事 業 内 容 映像ソフト及び関連商品の卸売事業 

(６) 資 本 金 10,000,000 円 

(７) 設 立 平成 30 年 11 月 1 日 

(８) 決 算 期 3 月 31 日（予定） 

以 上 


